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Drømmer du om at arbejde på Christiansborg og komme helt ind i maskinrummet i dansk politik?
Så skal du søge stillingen som politisk praktikant i Venstres politiske afdeling i efterårssemestret
2025. Her vil du komme helt ind under huden på den politiske proces, og få et unikt indblik i,
hvordan det politiske arbejde fungerer på højeste niveau.
 
En praktikplads hos os er for dig, som ønsker at tilegne sig bred erfaring og indsigt i den politiske
beslutningsproces  på  flere  niveauer.  Dine  arbejdsopgaver  vil  bl.a.  bestå  i  udarbejdelse  af
baggrundsnotater og indlæg, bistand i forbindelse med det parlamentariske arbejde, research og
analyse,  politikudvikling  og  besvarelse  af  borgerhenvendelser.  Stillingen  er  en  enestående
mulighed for personlig udvikling i et dynamisk politisk miljø med en stejl læringskurve. Du har
desuden mulighed for at få indflydelse på dine egne arbejdsopgaver og ansvarsområder.
 
Den ideelle kandidat er dig der:

trives i en travl og omskiftelig hverdag, hvor ingen dage er ens.●

har gode samarbejdsevner, politisk tæft og masser af gå-på-mod.●

kan have fingeren på pulsen i forhold til den seneste udvikling i dansk politik.●

har en masse gode ideer, tager initiativ og trives med ansvar.●

er på sidste år af din bachelor eller i gang med din kandidatuddannelse inden for f.eks.

statskundskab, jura, økonomi, kommunikation eller lignende.

●

Arbejdspladsen 
Arbejdspladsen er på Christiansborg, hvor vi har dejlige, lyse lokaler med en smuk udsigt over
København. Der er på Christiansborg flere gode kantiner, og der er derudover et lille, velassorteret
fitnesscenter på arbejdspladsen. 
Tonen er uformel, og selvom bølgerne kan gå højt i politik, så sætter vi det gode kollegaskab højt.
Som praktikant i Venstre har man fripas til altid at spørge eller bede om hjælp, selvom der kan
være travlt.
Vi ser frem til at høre fra dig og lære dig bedre at kende.
Det praktiske

Det er påkrævet, at du kan få merit fra dit uddannelsessted.●

Praktikken er ulønnet, men du får en erkendtlighed. Den ugentlige arbejdstid er 37 timer.●

Praktiktiden løber fra 1. september 2025 – 30. januar 2026 (medmindre andet aftales).●

 
Næste skridt
Spørgsmål kan stilles til politisk konsulent Line Nygaard på 6162 3869. Samtaler afholdes løbende.
 
Ansøgningsfrist: 1. april 2025.
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